
UCHWAŁA NR III/7/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr
132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz. 734, Nr
123 poz.775/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa w składzie:

1. Bernard Bińczycki
2. Piotr Boliński
3. Marek Cholewka
4. Jerzy Grela
5. Andrzej Jakubik
6. Brygida Kuźniak
7. Jerzy Lackowski
8. Stanisław Malara
9. Barbara Mirek-Mikuła

10. Franciszek Nowak
11. Kajetan d`Obyrn
12. Stanisław Żółtek

§ 2.

Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


